
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00062-2019-223-D01  

 

 

 

DODATEK č. 1 k pachtovní smlouvě č. 3263/2019/PS 
 

uzavřený ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

 

Lesy České republiky, s.p.,  

se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ  501 68,   

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl  AXII, vložka 540, 

zastoupený  na základě Pověření ze dne 12.9.2019 

IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tachov  

číslo účtu: 2681160227/0100 

(dále jen „propachtovatel“) na straně jedné  

 

a 

                                                     

BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o. 

se sídlem Žebráky 125, 348 06 Hošťka 

IČO: 45351295 

zastoupená Ing. Frederikem Nicolaasem van Everdingen, jednatelem 

(dále jen „pachtýř“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 3263/2019/PS 

 

 

I. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se upravuje předmět pachtu uvedený v čl. I. odst. 1 takto: 

 

Číslo 

parcely 

Druh 

pozemku 

Výměra 

v m2 

Propachtovávaná 

výměra v m2 

Katastrální 

území 
LV Obec 

1424/3 ostatní plocha 461 438 Bažantov 129 Lesná 

1434/1 ostatní plocha 415 394 Bažantov 129 Lesná 

1438 ostatní plocha 522 473 Bažantov 129 Lesná 

1089/4 ostatní plocha 221 219 Bažantov 129 Lesná 

1089/13 ostatní plocha 228 228 Bažantov 129 Lesná 

1123/1 ostatní plocha 1 560 1 532 Bažantov 129 Lesná 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou provedené pozemkové úpravy v k.ú. Žebráky (na základě 

Rozhodnutí SPÚ č.j. SPU 341132/2021/Pše o schválení návrhu KoPÚ Žebráky), na základě kterých 

došlo ke změnám jak ve vlastnictví některých pozemků, tak i jejich druhu.  

3. Pachtýř se je povinen do 30.4.2023 u níže uvedených pozemků, které byly a již nejsou předmětem 

pachtovní smlouvy č. 3263/2019/PSS odstranit oplocení, které na pozemcích postavil a které brání 

přístupu na pozemky propachtovatele nebo se jedná o lesní pozemky, jejichž zaplocení je lesním 

zákonem zakázáno.  

 

1123/2 ostatní plocha 223 203 Bažantov 129 Lesná 

1089/11 ostatní plocha 1 453 1 315 Bažantov 129 Lesná 

152/1 ostatní plocha 193 64 Bažantov 129 Lesná 

152/2 ostatní plocha 303 303 Bažantov 129 Lesná 

1089/6 ostatní plocha 4 477 4 100 Bažantov 129 Lesná 

1916/5 TTP 4 766 834 Pořejov 61 Hošťka 

2065/2 ostatní plocha 205 74 Pořejov 61 Hošťka 

2066/2 ostatní plocha 446 366 Pořejov 61 Hošťka 

2059/3 ostatní plocha 779 175 Pořejov 61 Hošťka 

494/7 TTP 51 516 35 788 Pořejov 61 Hošťka 

2042 ostatní plocha 2 818 478 Pořejov 61 Hošťka 

1381/4 TTP 4 485 2 189 Pořejov 61 Hošťka 

1026/2 ostatní plocha 2 677 2 356 Pořejov 61 Hošťka 

302/2 ostatní plocha 1 203 874 Žebráky 19 Hošťka 

3361 ostatní plocha 305 5 Žebráky 19 Hošťka 

Celkem 52 408 
 

Číslo 

parcely 

Druh 

pozemku 

Výměra 

v m2 

Katastrální 

území 
LV Obec 

156/1 TTP 41 598 Žebráky 19 Hošťka 

303/1 TTP 70 735 Žebráky 19 Hošťka 

1877/4 ostatní plocha 465 Žebráky 19 Hošťka 

2558/2 ostatní plocha 302 Žebráky 19 Hošťka 

2990 ostatní plocha 126 Žebráky 19 Hošťka 

2771 ostatní plocha 261 Žebráky 19 Hošťka 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

 

 

II. Criminal compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy jednaly 

a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při jeho plnění 

a veškerých činnostech s ním souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 

důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 

účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 

odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 

nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 

zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 

zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

3. Propachtovatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, s.p. 

(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a 

neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

2. Ostatní ustanovení Pachtovní smlouvy č. 3263/2019/PS nedotčená tímto dodatkem zůstávají v 

platnosti beze změn. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem, 

nejdříve však dne 1.1.2023; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních 

případech tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

2863/2 ostatní plocha 411 Žebráky 19 Hošťka 

2596/1 ostatní plocha 285 Žebráky 19 Hošťka 

2971/2 ostatní plocha 2 134 Žebráky 19 Hošťka 

2930/2 ostatní plocha 1 242 Žebráky 19 Hošťka 

944/2 ostatní plocha 2 500 Žebráky 19 Hošťka 

302/2 ostatní plocha 1 203 Žebráky 19 Hošťka 

1122/2 ostatní plocha 1 128 Žebráky 19 Hošťka 

http://www.lesycr.cz/


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

4

 

V Tachově, dne …………………..                           V …………… dne …………………… 

 

Propachtovatel:                                                Pachtýř: 

 

 

 

                                                                                

________                   _______________________________ 

                          Ing. Frederik Nicolaas van Everdingen                              

                                         jednatel                                                 

Lesy české republiky, s.p.                            BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o. 

 

 

 

 

                                                                              

                                                                                 

 




